
Modelowanie zawieszek aniołów
Instrukcje Nie. 2915

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 3 Godziny

Wystarczy wymodelować z miękkiej gl iny urocze aniołki z koralikowym środkiem. Dzięki naszym instrukcjom z
łatwością wykonasz je samodzielnie. Te wspaniałe zawieszki są idealne jako przywieszki do świątecznych
dekoracji lub jako pomysł na prezent.

Tak właśnie zaprojektowane są anioły:
Zabezpiecz swoje stanowisko pracy, na przykład matą rzemieślniczą VBS. Wyjmij trochę miękkiej gliny z
opakowania i dobrze ją ugnieć. Rozwałkuj ją wałkiem akrylowym na grubość ok. 3 mm. Będziesz potrzebować koła
i serca dla anioła. Usuń jeden okrąg z bazy rzemieślniczej za pomocą arkusza do polerowania. Umieść na środku
bambusowy szpikulec. Teraz złóż glinę na jednym końcu (szpikulca) nad szpikulcem, lekko zachodząc na siebie. W
ten sposób uzyskasz kształt anioła. Patyczek do szaszłyków służy jako podstawka i można go usunąć po
wyschnięciu. Zdejmij anioła z podstawy, umieść go na środku serca i lekko dociśnij. W ten sposób anioł zyska
skrzydła.



Użyj drewnianego noża garncarskiego i odrobiny wody, aby wygładzić krawędzie. Pozostaw anioły do wyschnięcia
na co najmniej 24 godziny. Następnie ostrożnie odłącz je od podstawy i usuń bambusowy szpikulec.

Pokryj skrzydła i krawędzie sukienki lakierem do serwetek Glimmer.

Teraz odetnij kawałek sznurka do mikromakramy. Zawiąż węzeł na jednym końcu i nawlecz na niego kilka
szklanych koralików woskowych, w zależności od wielkości anioła (w naszym przykładzie użyliśmy od 3 do 5
koralików). Przeciągnij wstążkę przez anioła i nawlecz na nią kolejny koralik z wosku szklanego, a następnie
drewnianą kulkę na głowę i kolejny koralik z wosku szklanego. Zawiąż koniec sznurka w pętelkę, aby móc powiesić
anioła.

Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

511384-01 Miękka glinka, 1,5 kgNaturalny 1

11796 Drewniane kule VBS nawiercone "Ø 20 mm"10 szt. 1

643412-81 Szklane koraliki woskowe, Ø 6 mm, 55 sztukBiały 1

14732 Zestaw do modelowania i garncarstwa 1

511483 Wałek do akrylu FIMO 1

610439 Szaszłyki bambusowe VBS, 50 sztuk 1

12052401 Okrągłe pędzle VBS "BASIC", zestaw 6 sztuk 1

17106 Sznurek do makramy, woskowanySzary 1


